关于开展2020年应届毕业生座谈会的通知

各部门、门店：
火热的7月迎来了毕业季，为了更好地关怀应届毕业生，为她们指引工作的方向，树立人生的奋斗目标，特组织开展2020年应届毕业生座谈会，现将具体事宜通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、会议时间：
2020年7月3日 9:30——11:00
二、会议地点：
公司五楼会议室
三、参会人员：
我司2020年应届毕业生（具体名单见附件）
4、 参会要求：
请所有参会人员统一着蓝色藿香体恤，戴头花，化淡妆，自带笔记本、签字笔。请各门店做好班次安排，尽量保证应届毕业生准时参会。如确因门店经营需要，无法参会，请向综合管理部张蓉请假。

                             四川太极大药房连锁有限公司
                                综合管理部人事培训科
                                   2020年7月1日